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MuHun Y3K, cTeknonpyTok
(0=6,0 mm, InnHa 60M, B
MeTa IJIN4eCKown KacceTe)

SNR-CPD-6,0/60-CM

OnucaHune

Y 3K npefHa3HavaeTcsa ana npoknanku kabenenm B Tpybax, kopobax n kaHanax. AmnameTp npyTka ¢ 060104K0N 6 MM.

Y3K C CUIOBbLIM 3/IEMEHTOM M3 MOJIHOCTLIO AMN3JIEKTPUYECKOrO CTEKJIONIACTUKONO MNPYTKa NOKPLITOrO MOJN3TUIEHOBOM
3alUNTHON 060/104KO, Ha KOHLLAX KOTOPOr0 3aKperneHbl JaTyHHbIe HAKOHEYHUKM C HaBUHYMBAOLWMMWUCS HacagkaMu s
3aroTOBKU KaHana n KpenneHust kabens (Npoeofa, BEpeBKN U T.4.) K NPYTKY Npu NpoTarnBaHun.

MonnatuneHoBoe nokpbiTne Y3K 3almuLaeT CTEKNONPYTOK OT PacC/IOeHNs (pa3pyLLUeHns) U CHUXKAET TPeHume,
3Ha4YUTeNbHO obrieryaa Tem cambiM MPOTSXKKY Y3K B kKabenbHOM KaHanm3aumm, MexxsTa)KHbIX KOHCTPYKLUUax, Tpybax,
KabenbHbIX CTOsAKax, kabenb-kaHanax u T.4.

MunHuM Y3K B MeTannim4yeckom KacceTe - 3TO CaMbll yAO0OHbIN 1 6e30nacHbIA B UCMO/b30BaHWUM BapUaHT UCTMOJIHEHNS,
KOTOpbI No3BossSeT yaobHOo pa3MaTbiBaTb MuHn Y3K Ha 3afaHHyl0 AIMHY, a nocsie paboTbl 3aMaTbiBaTb ero obpaTHO B
KacceTy. 9TO He TOMIbKO YMNpoLlaeT 1 yCKopsAeT NpoLecc NpoTArnBaHusa kabens, HO 1 3awWmLaeT CUIOBON SNEMEHT
(CTEeKNOMPYTOK) OT CAyYalHbIX MOBPEXAEHUA NN MPUYMEHbLUEHUA MUHUMabHOro paguyca usrnba, Tem cambiM
3HAYUTENbHO NMPOoAJIeEBaET CPOK Cy>KObl MuHM Y3K.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

Y3K B KacceTe C gepxaTtenew;

MUHUManbHbIN pagnyc nirnba npytka 25-30 mMm;

JNIerko NMpoTArMBaeTCs BPYYHYIO;

CTEKJIONPYTOK B ByxTe CTArmBaeTCs NJacTMacCOBbIMU XOMyTaMu;
HebonblMe rabapuTbl U Manbli BeC.

Undpopmauusa ona 3akasa:



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

ApTuKyn

SNR-CPD-6,0/10-CM
SNR-CPD-6,0/15-CM
SNR-CPD-6,0/20-CM
SNR-CPD-6,0/25-CM
SNR-CPD-6,0/30-CM
SNR-CPD-6,0/40-CM
SNR-CPD-6,0/50-CM
SNR-CPD-6,0/60-CM
SNR-CPD-6,0/70-CM

SNR-CPD-6,0/80-CM

o

Mwunu Y3K-CM-6,0 MM, B MeTaJIZIN4ECKOWU KacceTe
NPOU3BOAUTCSA Pa3/INYHbIMU OJIMHAMU
cTeksnonaacTukoro npytka ot 10 go 130 M.

Obuwme

Twn MHCTPYMEHTa
MaTepuan:

LiBeT

OnameTp, MM
OnvHa,m

BEC, KI'

Ons moHTaxka kabens

OnanekTpnyecknini CTEKI0NAACTUKOBBIA NMPYTOK

KpacHsbiin
6,0
60

4,52

OuameTp
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM
6,0 MM

6,0 MM
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OnuvHa
10 m
15m™m
20 ™M
25 ™
30m
40 m
50 m
60 M
70 m

80 m



	Мини УЗК, стеклопруток (Д=6,0 мм, Длина 60м, в металлической кассете)
	SNR-CPD-6,0/60-CM
	Описание
	Общие



